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pääkirjoitus

Kevään merkkejä on jo ilmassa Oulussakin, kun tämä vuoden 2014 ensimmäinen PUHE JA 
KIELI -lehti ilmestyy. Kuten aiemminkin vuonna 2014 PUHE JA KIELI -lehdessä julkaistaan 
korkeatasoisia artikkeleita, jotka käsittelevät puheeseen, kieleen tai vuorovaikutukseen liittyviä 
ilmiötä. Tutkimusartikkeleiden lisäksi PUHE JA KIELI -lehdessä julkaistaan edelleen kirja-
arvioita ja Puraistaan kieltä -kolumneja. Vuoden 2014 alusta alkaen lehdessä aletaan myös 
julkaista väitöslektioita, joista ensimmäisen saamme lukea tässä numerossa. PUHE JA KIELI 
tarjoaa merkittävän julkaisuvaihtoehdon suomen- ja ruotsinkielisille kielentutkimuksen jul-
kaisuille. Jatkossa pyrimme aiempaa nopeampaan artikkeleiden arviointi- ja julkaisuprosessiin. 
Kaikki PUHE JA KIELI -lehden artikkelit käyvät lävitse vertaisarvioinnin ja tästä johtuen 
tarvitsemme eri kielen tutkimuksen alueiden asiantuntijoita tekemään käsikirjoitusten arvioin-
teja. Suuret kiitokset teille kaikille, jotka olette ottaneet PUHE JA KIELI -lehden artikkelin 
arvioitavaksi kaiken työkiireen keskellä! 

 Syksyn 2013 aikana PUHE JA KIELI -lehden päätoimittaja vaihtui, kun Pentti Hadding-
ton luopui päätoimittajan tehtävästä. Tämän kevään aikana myös Hannele Dufva siirtyy pois 
toimittajan tehtävästä. Lämpimät kiitokset Pentille ja Hannelelle PUHE JA KIELI -lehden 
eteen tehdystä merkittävästä työstä! Uutena toimittajana joukossamme on aloittanut Tommi 
Nieminen, tervetuloa mukaan Tommi!

 Tällä hetkellä on perusteltua sanoa, että suomalainen kielen tutkimus voi hyvin ja on kor-
keatasoista. Tutkimus on laaja-alaista ja sitä tehdään eri tieteenaloilla, joissa tutkitaan muun 
muassa yleistä kielellistä viestintää, vuorovaikutusta, kielen oppimista, kielen kehitystä ja kie-
lellisiä häiriöitä. Kommunikaatio ja kielelliset taidot korostuvat tämän päivän yhteiskunnassa, 
joten puheen ja kielen tutkimuksen tärkeys on ilmeistä. PUHE JA KIELI -lehti pyrkii osaltaan 
nostamaan näkyväksi suomalaista vahvaa kielen ja puheen tutkimusta. Mielenkiintoisia luku-
hetkiä vuoden 2014 numeroiden parissa!
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